
  

                                                       

                                                     Сельская Дума                                      

                                       муниципального образования  

                                  сельское поселение село Троицкое 

                                                 Жуковского района 

                                                 Калужской области 

                             Р Е Ш Е Н И Е 
                                                         с.Троицкое 

 

от «08» февраля 2022г.             № 2  
«О назначении публичных слушаний 
по Проекту решения «Об исполнении 
бюджета МО сельское поселение 
село Троицкое за 2021 год» 
 

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 19 Устава муниципального образования сельское поселение 

село Троицкое и на основании Решения СД № 19 от 02.11.2006г. «Об 

утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании сельское поселение село Троицкое», Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Назначить по Проекту решения «Об исполнении бюджета МО сельское 

поселение село Троицкое за 2021 год», публичные слушания на 

05.04.2022г. год в 15-00 часов, место проведения — с. Троицкое, дом 

№164, помещение администрации сельского поселения село Троицкое 

(проект решения прилагается). 

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем 

составе: 

-  Шукшина Е.А. - председатель комиссии 

-  Бутырский В.М. - член комиссии 

-  Фреер Е.Б. - член комиссии 

3. С материалами по проекту отчета об исполнении бюджета МО сельское 

поселение село Троицкое за 2021 год можно ознакомиться по адресу: село 

Троицкое дом 164, помещение администрации сельского поселения село 

Троицкое в рабочее время. 

4. Предложения, возражения, замечания по проекту исполнения бюджета МО 

сельское поселение село Троицкое за 2021 год направлять в комиссию по 

организации и проведению публичных слушаний в администрацию 

сельского поселения село Троицкое по адресу: с. Троицкое дом 164, 

помещение администрации сельского поселения в рабочее время, в срок до    

04.04.2022года. 

5. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний проработать 

все поступившие предложения для рассмотрения их на публичных 



слушаниях. 

 

Опубликовать настоящее Решение и Проект решения «Об исполнении 

бюджета МО сельское поселение село Троицкое за 2021 год» в газете 

«Жуковский вестник». 
 

 

 
 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                
село Троицкое                                                                 Сварковских З.Г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


